Uchwała Nr LII/60/16
[bookmark: _GoBack]Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu
z dnia 6 czerwca 2016 r.	

  w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
 
Na podstawie art. 6j ust. 3b i ust. 3c w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymania czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 250) i § 6 ust. 2 pkt g w związku z § 16 ust. 6a Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2008r. Nr 52, poz. 1707, z 2010r. Nr 8, poz.129, z 2011r. Nr 107, poz.1306, z 2012r. poz. 995 i z 2015r. poz.2070) – Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje:
§ 1
1. Ustala się na terenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 150 zł.
2. Ustala się na terenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” wyższą roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których znajdują domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny w wysokości 240 zł.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”.


§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.


                                                                             Przewodnicząca Zgromadzenia
						Związku Międzygminnego „Czysty Region”

							    Sabina Nowosielska

